de Judæus, 153. Verit Scripturam, 153.  
 Arbitrium hominis liberum, 517.  
 Aridam manum quomodo sanavit Christus, 54.  
 Aristotelem non sectatur orthodoxus, sed veritatem, 491.  
 Ariti perfidia Nicææ damnatur, 562. Ariti sententia, 575.  
 Ait Spiritum sanctum esse Filio et Patre minorem, 390. Confutatur, 590 et seqq. Ait non esse Deum, 591. Confutatur, 591 et seqq. Arius Constantiæ commendatione ab exilio redit, 562. Ait Filium non esse æqualem Patri, 161. Filium esse unum cum Patre concordia, non natura, 161. Rem creatum esse, 163. Id probare nititur his verbis : Dominus creavit me, 163. Confutatur, 165 et seqq.  
 Arius adversus Sabellium pugnat, 562. Arii duo erant, 574.  
 Ariani blasphemant in Filium, 19, 232. Ariani impugnantur, 185 et seqq. Confutatur, 545. Ariarum sententia erroneæ et earum confutationes, 554 et seqq.  
 Arimoniae. Vide Arius.  
 Arsenius Pegadensis scripsit vitam B. Syncreticæ, 641.  
 Asmodæus dæmon, 151.  
 Assumptio Moysis, liber apocryphus, 154.  
 Athanasius, Cyrillus, Gregorius, Nysenus aiunt Spiritum sanctum ex Filio procedere, 300. Id refutat Græculus, 300. Ejus epistola ad Serapionem laudatur, 301. Athanasius successore Alexandri, 574. Athanasii et Ægyptiorum pontificum epistola ad Marcum papam, supposita, 608. Athanasii epistola ad Liberium papam supposita, 607. Athanasii et Ægyptiorum alia epistola ad Julium papam supposita, 607. Athanasii epistola ad episcopum Pesarum supposita, 650.  
 Avaritia est insatiabilis, 625. Monacho fugienda, 320, 321.  
 Aurum, thus et myrrha Christo oblata, ut Regi, ut Deo, ut homini, 335.

## B

Balnei usus rarus monachis, 506.  
 Baptismus. In baptismo ter infans in piscinam immergebatur, 275. Baptisma per immersionem, 394. In baptismo exuuntur vestitus suis, 396.  
 Baptismata tria, aque, sanguinis, lacrymarum, 235. Baptismata varia, 275.  
 Baruch ex ore Jeremiæ scriptum, 128. Baruch liber alius, apocryphus, 154.  
 Basan significat turpitudinem, 270.  
 Basilides impugnatur, 186.  
 Basilus Casariæ laudatur, 519. Dictum ejus, 322.  
 Beatitude post mortem solum obtinetur, 87.  
 Benedictiois mensura forma, 89.  
 Berytus urbs Antiochiæ vegetialis, 289.  
 Blasphemant qui dicunt, Gabrielis vocem fuisse hypostasis Dei Verbi, 538. Blasphemare in Filium, est blasphemare in sanctam Trinitatem, 19. Qui blasphemiam dicit abnegat sanctam Trinitatem, 20, 253.

## C

Cain quomodo septies punitur, 267.  
 Calvariæ locus in quo sepultum fuisse Adamum aiunt Hebræorum magistri, 68.  
 Canonica mulier, 558.  
 Canticum canticorum, liber canonicus, 97. Canticum Salomonis ex aliis canticis selectum, 156. Canticum Salomonis, 152. Prudenter legendum et allegorice intelligendum, 122. Conjugium Verbi cum carne declarat, 122 et seqq.  
 Caro Christi adoranda, quomodo, 2.  
 Catechumena non orat cum fidelibus, 90.  
 Catholica epistola, 22. Catholicæ epistolæ septem uno volumine comprehenduntur, 99, 144.  
 Cataphryges prophetas post Dominum introducunt, 125. Cataphryges impugnantur, 187.  
 Censuræ sub Augusto, 546. Necessarius fuit, 347. Quare, 347.  
 Chirographum quid, 276.  
 Christiani biennio ante exidium Jerusalemitanum neuntur ad regnum Agrippæ confugere, 297. Christianus

quid, 199. Christiani quare sic appellati, 566. Christiani veri vita et mores, 85. Christiani versus Orientem adstant, 224.

Christus Dominus ut homo agnoscitur, 498. Christus 25 Martii conceptus, 229. Christi ortum in Bethleem prænantiam Scripturæ, 249. Descensum in Ægyptum, 249. Baptismum, 249. De pullo et asino, 2.0. Judæ prodigium, 250. De vinculis, 250. De passione, 250. De silentio coram Pilato, 270. De falsis testibus, 251. De flagellatione, 251. De venditione, 251. De agro filii, 251. De cruce, 251. De spica coronæ, 271. Quod in medio terræ crucifigatur, 251. Cum Istronibus, 251. De clavis et partitione vestimentorum, 251. De aceto et felle, 252. De lancea, 254. De aqua ex latere, 252. De sepultura, 252. De corpore Josepho tradito, 252. De descensu ad inferos, 252. De mulieribus angustibus, 252. De ascensione Christi, 252. De secundo adventu, 253. Christus secedit mœnus ut tentationes fugiamus, 254. De Christi incarnatione non nimis inquirentur, 38. In Christo duas hypostasies quidam admittunt, 58 et seqq.

Christus quare tacuit coram Pilato, 69. Suspensus hora sexta, 89. Hora nona tradidit spiritum, 89. Quare in aere mortuus est, 74. Hora duodecima descendit in infernum, 91. Christi descensum in infernum, 77. Christus media nocte resurrexit, 93. Quare post resurrectionem quomodo discipulis edere voluit, 263. Sedet a dextris Dei, quomodo id intelligendum, 264. Christus est Filius et Deus secundum spiritum, et homo secundum carnem, 1. Est Filius Dei natura, non gratia, 1. In Christo ignorantia non fuit, 13. Christi corpus in a.ari, 164. Christus quare primogenitus dicitur, 199. Christum prophetæ Deum appellat, 248. Christus non est homo deifer, sed Deus carnisfer, 540. Solus est mas aperiens vulvum virginem, 358. Christi deitas, dicitur spiritus, 467. In Christo duæ naturæ, 469. Erant qui unam naturam dicebant, 469. fidem confutatur, 469. In Christo duæ formæ, Dei scilicet et servi, 496, 497. Christus mediator Deus et homo, 538 et seqq. Non phantasia venit in mundum, 541.

Chroonite, 429. Cur ita dicit, 429.  
Circulus Joannis liber, cui contradicitur, 154.  
Circulus Petri, liber cui contradicitur, 154.  
Circulus Thomæ, liber cui contradicitur, 154.  
Circumcisio generationem Ægyptiacam auferbat a Judæis, 45.

Clemens Petri discipulus, 175.  
Clementia, liber cui contradicitur, 154.  
Cognitiones malæ octo specie sunt, 516.  
Colobium, vestis monachorum, 311.  
Conspicentia ad quantum movetur, 515.  
Confessio fidelis, 1.

Constantia, soror Constantini Arii, erroribus conspersa, 562. Arium commendat Constantino, 562.  
Constantini Arii doctrina infectus, 562. Constantii epistola, 562.

Consubstantialis quid, 197, 414 et seqq. Quinque modis sumitur, 197. Consubstantialis vocem qui negat, is Filium Deum esse negat, 24.

Continentiæ laudes, 94 et seqq. Continentiæ et castitatis ratio, 318 et seqq.  
Convensus in die Sabbati, 45.

Corruptibile quid? 199.  
Cruces lignum hora tertia compactum, 89. Crucem cur adoramus, 225. Crux mundum salvum fecit, 273. Tropæum victoriæ, 631. Crucis signi vis, 79. Crucis signum ante mensam, 89. Crucis signi usus, 403.

Cucullula virginum et superhumeralis, 88.  
Cyrillus dicitur, 500.

## D

Dæmones natura non differunt ab angelis, 219.  
Daniel, liber canonicus, 98. Daniel in captivitate fuit usque ad regem Cyrum Persam, 128. Danielis liber, 128. Danielis liber alius apocryphus, 154.

David ter mille psalmos scripsit, ex quibus 150 solum collegerunt amici Ezechielis, 156. Davidis pugna cum Goliath, 50.

Definitiones variz, 192 et seqq.  
Deus quid est, 290. Non est in loco, 54. Per Filium in Spiritu sancto omnia condidit, 54. Materiam, celos et angelos ex nihilo creavit, 412. Dei substantia ignota est hominibus, 193, 217, 225. Dei capax non est locus, 34.  
Desperatio veniam non habet, 254.

Deuteronomium, liber canonicus, 96. A Moysè conscriptus, 165. Cur sic vocatus, 165.

Diabolus in morte Domini deceptus, 70. Diabolus lapsus, 79. Diabolus suggerit animam esse florem nature, et cum corpore corrumpi, 635.

Diapsalma quoties ponitur in psalmis, 117. Non habetur

in psalmis qui *Alleluia* inscribuntur, neque in psalmis graduum, 118.

Dionysius Areop. citatur, 219.1  
Divitiae sunt instrumenta voluptuosæ vitæ, 622.  
Divina credenda, non dissentenda, 538.  
Doctrina apostolorum, cui contradicitur, 154.  
Duodecimæ, templum duodecim deorum, 189.  
Dominica cur veneranda, 44. Dominicam celebramus propter resurrectionem Domini, 49. Dominica est secunda creationis initium, et Sabbatum est prima finis, 44. A vespera Sabbati orditur, 229.7

## E

Ecclesia invicta est, 59.1  
Ecclesia (in) lætendum, 94.  
Ecclesiastes, liber canonicus, 97. Ecclesiastæ liber, 131. Ecclesiastes cur vocatus sit Salomon, 121.  
Eldad et Modad, liber apocryphus, 154.  
Eleemosynas peccata purgantur, 251.  
Eleemosyna, 235, 236.  
Elementa xxii apud Hebræos, 98.  
Elisæ propheta liber apocryphus, 154.  
Elizabeth uxor Zachariæ commendatur, 329, 330.  
Enoch infernum eflugit, et evasit mortem, 395. Enoch, liber apocryphus, 154.

Ependytes, virginum vestis, 88. Ejus color, 88.  
Epiphanius citatur, 218.  
Epistola ad Hebræos est Pauli, 411.  
Esdras primus et secundus pro uno computantur volumine canonico, 97, 114. Esdras primus est in Vulgata tertius, 114. Esdras libros Scripturæ conservavit, et postea protulit, 114. Omnes psalmos libro uno complexus est, 115.